ut pro membris  
no ab ipse

et gratia dicitur

et non omnes autem gratia  
sunt omnes et  
sensibilia

per spiritum ignatum  
 eius de somno  
 quo ad spiritus  
 dicitur in et  
 mola simul  
 per verba autem  
 magis apparere  
 per membra ut  
 patet

non sic debet per  
 factum per membra  
 et  
 per spiritum  
 per spiritum  
 per spiritum

apheticam theologiam q̄ essentia corpis mystici p̄fundius corruit in  
vmbrae m̄o tempore q̄ fuit in etate iuuentutis p̄ur in simiac no-  
tabile. An̄p̄ aboli p̄cedat ad m̄m̄a v̄le v̄z vigorem effectum  
ip̄ius corpis mystici q̄ ḡcomitac̄ eē que admodū passio s̄uī subiecti/vi-  
gorem ab eo q̄ antiquo p̄didit s̄ur eius impotencia ostendit et mixto  
ip̄ius eē cū passiva possibilitate impotencie q̄ m̄m̄a actiuitatē / a p̄-  
meua rezo origine membris distribuit̄, ligauit et cū t̄ra obruit  
t̄r̄ica et alba / v̄n̄ arista i t̄r̄icū est versa / et vigor potencie  
non a s̄up̄mo fonte querit̄ sed a t̄r̄a / Cetero videat̄ in  
ḡn̄e cause f̄malis lūm̄e formatū / quod olim tenebris mystici corpis  
deplur̄iam obombrat̄ ut testant̄ elementa mystica q̄ corpus hoc q̄  
panis q̄ nebula vmbrosa coopta s̄t / q̄ lūm̄e p̄spectiue s̄t̄e occubuit  
et sol iusticie ad occidentem descendit p̄q̄ m̄diem / Porro si consi-  
dem̄ causalit̄e f̄malem caloris mystici q̄ etiā eē ḡcomitac̄ p̄r passio  
s̄m̄ / videbim̄ motū corpis mystici qui olim p̄ orientem meridiē  
peccat̄ / iam p̄ccō aquilonem q̄ refriguit calor / q̄d arca corpus tale  
non regnat̄ in oriente ut flūa maris / quoz h̄itudinē aq̄ductores  
nouerūt / q̄ deus est ut diffinit quidam p̄b̄s dei deus est sem-  
p̄iternitas agens in se sine diuisione et habuit corpus aut̄ mysticū  
m̄o tempore aq̄ductores nouerūt / Sane q̄ius nota uerbiū rob  
Nūq̄ nosti ordm̄e celi / pane rōnē eius m̄ta / Ess̄ corpus mystici y-  
mitari deberet p̄m̄ū eē / penes quod doctor h̄ilis simit̄ sup̄celestem  
rerarchiam / quod eē p̄m̄ū nomē dei eē <sup>m̄m̄a ego p̄ q̄m̄</sup> quid p̄ss̄ / m̄chilū q̄ esse  
v̄le celestis rerarchie / supra corpus mysticū / est mediū / quodamō m̄ter  
eē sup̄celestis rerarchie / et eē rerarchie ecclēe / q̄ eē corpus x̄pi mis-  
ticū / q̄d arca etiā considerare debem̄ et m̄strare / corpus mystici esse  
p̄ tale eē angelice rerarchie / Et quā eē ḡnē in quo ḡnuit̄ tres  
r̄gori in fine rerarchie et p̄ eē differt̄ infima rerarchia ab alijs

itaq̄ inter mēbra / fuit q̄ s̄sonantia mystica / nā dīssanātia mēbra  
 purgata erant / a q̄a qualitate / sed nōs tempore / impotencia passibit  
 redire / comēns actū sup̄nalem / Unde dīsserpancia mēbrorū q̄sorta  
 est / velud cordis <sup>ar</sup> mīscalud / q̄ dīssordant / reddentes bella mīscēria  
 q̄ a suo fonte simpli<sup>mo</sup> paratissimo se elongant / <sup>enobis</sup> Unde etiā rō  
 ro potestati non tantū a plāne q̄ntū antiquitū / ut p̄a mīst  
 talis / a modo sumpta declarat / Porro sp̄s corpis mīstici / q̄ velud  
 volens mōyspularificū fulgebat / in etate mīscēria / inde fārmā tūc  
 mutata ē / p̄t̄ accessum aspectū fontali / qua mīscēria t̄p̄  
 p̄ncipatū / et floribz decorabat̄ rēthorice dīvinū s̄mōne / In sup̄  
 ordo mēbrorū mīscēria / mīscēria / videt̄ causā q̄ indignū su  
 sum eluā / et dignū q̄mīte / p̄t̄ elongatū ab ordine fontalis ori  
 gine / nec non ab <sup>mīscēria</sup> mīscēria corp̄ angelorū / q̄ q̄mīte dīnacionū q̄mīte  
 Unde p̄hā moralis / ad finem dīrgens abolita / et mores s̄m  
 mēbrorū corrupti appent / p̄terea comēns p̄a p̄t̄nāria mīscēria  
 corpis mīscēria suam fontalem originē / aqua lapsa ē in rētho  
 dīssergit / et non colligit / ut etate q̄mīte faciebat in rētho  
 collecta / ut ap̄e inquit qui colligit mēca ē / et qui dīssergit  
 ḡra mēca videt̄ / Nam om̄nī est nōm̄ ad mīscēria aptū p̄tem  
 elegit q̄ non auferet̄ ab ea / p̄ter quod corp̄ mīscēria olim q̄mīte  
 vestigū q̄mīte t̄p̄nāria / mīscēria dīssergit uesp̄m factū cor̄mīte / nā mīco  
 nō quiescit d̄m̄ p̄t̄ latrocinū in mīscēria / nec virtū hūane mē  
 tis om̄nīa s̄m̄ dīrgit / volens ad astra / tam stelliferū or̄m̄ q̄ ad  
 astra matutina / in qua vntū vntū / sed spectat <sup>p̄t̄nāria</sup> p̄t̄nāria terram / nō  
 debilitat̄ dīsserita / Nō mirū si ars mīscēria tamq̄ corporalis  
 q̄ mīscēria corp̄ q̄ purgat̄ ḡra carnem mīscēria & dyab̄ / euerna  
 ta est / q̄ hūc verbi ad obliuiscit / vntū hōis est mīscēria hōis

sup tra anchora pper in potencia tte figit / figit corpus misticu  
 m hanc descendente ab am patetissimo elongat / Quid amplius loquar  
 ut specialius predam / Quia corpus misticu in hanc derivm descendere  
 in reverso / recedens a fonsali vero / in falsitate tantam corrumpit / qnt  
 in actu veritatis patet / ego dixi in excessu meo dicit hanc anam me  
 bria misticu ostulo inde se alloqueres mentium <sup>am vabbi</sup> ~~arabum~~ et logical  
 sua q distortio mter veru et falsu / aut in mendace sophistia  
 est quersa / ut leges huane tam civiles / q canonicas praticant / In  
 non miru si corpus misticu olim vestigiu esari esorubim / que  
 asia natiuam / iam diste ignorantia abumbrat / dicit ~~hanc~~ <sup>rebus</sup> ~~to~~ <sup>rebus</sup> ~~rebus~~ <sup>lucem</sup>  
 nobis et lucem tenebris / Qd cito deu ignorat / qui ut diffinit  
 quidam phis / Est tenebra in aia p q amez luce relicta / Et al  
 ait / Sed est intellectus sui solus predicat / no recipit / demu  
 volens reformare multos misticos corpus si ad specialiora predat  
 videbit / corpus misticu in mēbris corruiss / abono fonsali / die de  
 vrlm descendit / quo bono melis ymaginari non pot / qua ppter  
 malivolentia in fecit / dicit bonu malu et malu bonu / et nestio  
 si aquila apokalyps / mē hanc vocem lamtauerit / ve / ve / ve /  
 hāibz habitantibz / tū / q dyab mēta cecidit / an quēd eiq habena  
 relapsu qz / tū multo mala sustinet / in misticu mēbris / inducō  
 morbos laps / nam non corpus misticu / seraphim appellat / qz seraphim  
 non ut in etate sue iuuetur / imitat / ut dicit / decimū notabile / sed  
 abeo vestigialiter discrepat / feruēd dei caritate et p pmi  
 amor / imitavit modū <sup>gratitatis</sup> et auiciā / si qtra fieri  
 omē querit que sua sut / et non que aliū popi bonū quē m pna  
 tū ptant / Et sua que sup bono / <sup>quā</sup> passio enas est / fundat  
 pototo p pta e / tam luis nāliq / <sup>quā</sup> empurata antiquit / dicta  
 est / de qua loq duodeci / et notabile / <sup>quā</sup> suam luis supnal

Plab 5 cap  
 et pna vna  
 Aug ut nouit  
 ptra d pna  
 na cepit et  
 leges

q supponit  
 quia et  
 pta 17  
 mat

p pna

Apolo p pna / Et ea q  
 p pna e / si dicit p pna  
 bono nro qd velud p pna  
 repna a p pna  
 qz nam p pna  
 et dicitur / ut fugit a p pna  
 repna p pna / q e luis p pna

ut calidum sit. et huiusmodi. Sed medicinae et virtutes sunt a primis virtutibus  
 quae habent effectus et sequentes. Quoniam virtutes in mediate sunt  
 maturare / mollificare / mundificare / aciemare / resolue / et pediculis /  
 Medicinae autem quae virtutes sunt quae sciuntur in mediate sunt virtutes  
 et mediate ad virtute reducuntur ad primas ut frange lapidum gnaue  
 ut lac purgare / ut mēstrua / mortificare / lubricare / et huiusmodi. Pro  
 dicunt autem esse virtutes non dicuntur et quae habeant ordinem ad eas  
 vel eas vel ad primas virtutes. Sed dicuntur medicinae et virtutes quae non  
 terciae sunt a primis virtutibus. Unde dicuntur acota spee precedenti / que ut  
 secundum virtutem est pars ut dicit Arnoldus de villa nova / et omni  
 alia virtute et dicitur. Quo pacto apparet quod omnes virtutes que  
 non sunt predictas tunc aliqua nec primas quomodo reducuntur  
 tunc quae et acota subdistinguitur bonum operet rem / unde nichil quod  
 nisi fuerit operet in actu / ut dicitur alio bonum et cum est su  
 ficiat / talis medicina plena est / ut patet in arcolis medicorum /  
 et notabili duodecim. Porro tales medicinae cum illa per virtute  
 etiam habent primas et eas et quae terciae. Et de hac quae virtute  
 ut dicitur philosophus non expectare sed ratione / quare hoc tale vel  
 tale operet. Sed credo opimento antiquorum doctorum quae certifica  
 + Jo. in dicitur acquiescere et dicitur de stamone quae soluit colicam et  
 huiusmodi. Et dicitur tunc agavum tinctum et huiusmodi. Et dicitur  
 lapidum polipodum et huiusmodi. Et sic de quibusdam aliis etiam quae forta  
 tibus praeparantur medicis / respicientibus demerere quae dicitur  
 humores / in medicis dicitur et etiam in dicitur dicitur / quae ex  
 perencia dicitur. Ceterum quae non sunt speculis liberi ab aere huius  
 lacus ad nos lacinos / in dicitur et quae aere quae sunt. Sed quae tales  
 effectus in operantur / simplices possent distarhe et peducere / forte  
 a se de huiusmodi / et facit ad purpensione miraculorum / et huiusmodi.  
 Quare forte non translaci sunt etiam propter mixtionem plurimam  
 a se magis prohibere / ut habeat per ex speculo philosophus aliter est /